2022 年７月１日

各 位

ペリカン和泉中央店の開店に関するお知らせ

当社は昨年、株式会社ペリカンを買収しました。本日、買収後初の新店となるペリカン和泉中央店（大阪

府和泉市）が開店しましたのでお知らせいたします。

記

１．ペリカンについて

当社は昨年、株式会社ペリカン（買収時は株式会社ビーユー）を買収し、連結子会社としました。株式会

社ペリカンは、「ペリカン」、「ピザッカ」という店名で、近畿、中国、四国、九州地方に合計35店舗を展

開し、玩具、文具を販売しております。

本日、当社が買収後初となる新店：ペリカン和泉中央店が開店しました。これで合計36店舗となります。

当社グループの株式会社ペリカンは、今後も積極的に新店の開店に取り組んでいく方針であります。

２．今後の見通し

  本件による2022年12月期連結業績に与える影響は軽微です。今後も積極的に新店の開店に取り組み、中

長期の連結業績の拡大に注力してまいります。

以 上

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 久世 博之

 （コード番号：6029 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役CFO        田中 雅樹

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）